[image: image7.png]dobe Reader
Pesacruposanne_Mpocworp Okt Cry

3anonumts u nognucats | Kommentapun

e e

HPOEKT MEXEBAHILS TEPPUTOPHI

K MeKeBaNI TeppHTOp

- 30013 Ty THPOBAIR SaCTPOMKI i NO3SCTHRIION JCATEbHOCTH OGLRTa Ky Th-
Typroro Haciens decparbioro mateins "Kasasckan tepron”, 1826 1., ya.
apna Mapica, 21

Kazacrponst A Knarosa

20
05.10.2022

A Gt D) P

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2022
                                        г. Ачинск                                            355-п
	Об утверждении проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Коммунистическая

Рассмотрев материалы проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Коммунистическая, заключение о результатах публичных слушаний от 22.10.2022, протокол заседания публичных слушаний от 21.09.2022 № 32, руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса РФ, статьями 43, 45, 46 Градостроительного  кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ачинского городского Совета депутатов от 14.10.2005 № 7-29р «Об утверждении Генерального плана города Ачинска», решением Ачинского городского Совета депутатов от 30.05.2014 № 58-407р «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Ачинска и о признании утратившим силу решения Ачинского городского Совета депутатов от 24.11.2006 № 20-113р «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Ачинска»», статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Коммунистическая, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска– Главного архитектора города Т.Г. Шутову.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	И.П. Титенков

Приложение

к постановлению администрации города Ачинска

от 26.10.2022 № 355-п
Проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, ул. Коммунистическая
Исходный земельный участок с КН 24:43:0112001:1652 площадью 2137 кв.м., при перераспределении меняет конфигурацию и местоположение поворотных точек границ. Перераспределение осуществляется следующим образом: часть земельного участка :Т/п1 площадью 449 кв.м. объединяется с исходным земельным участком 24:43:0112001:1652.
Площадь образуемого участка :ЗУ1 составляет 2137 кв.м.

:ЗУ1 = :1652/п1+ :Т/п1

:ЗУ1 = 1688 кв. м + 449 кв. м = 2137 кв. м

Часть земельного участка :1652/п2 площадью 449 кв.м. объединяется с землями кадастрового квартала 24:43:0112001.

Образуемый путем перераспределения земельный участок предназначен для размещения многоквартирного жилого дома, подъездных путей к нему и территории благоустройства.
[image: image1.jpg]

Сведения о формировании границ земельного участка, выполненного в рамках настоящего проекта межевания территории: сведения об адресе, площади, разрешенном использовании и категории земель приведены в таблице 1. Ведомость координат поворотных точек границ образуемого земельного участка :ЗУ1

Сведения о координатах характерных точек поворота границ образуемого земельного участка :ЗУ1 приведены в таблице 2.[image: image4.png]T Mpoexr mexesanun.pdf - Adobe Reader

®aiin_Pegaxuposanne Mpocuorp Oxno  Crpaska

X

x

/| (=) @&

|58

Z | ¢

Vincrpymenton

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka %")

paspemennBIll BHA HCHOTBI0BARNA IEMETBHOTO YIACTRA - PASMCIICHNS AMTHX A0MOB, NPEARATIA-
“ICHIBIX 017 a3 CTCHIA Ha KBAPTHPL, KA1a4 H3 KOTOPBIX IPHTOIAA 1% NOCTORHROrO NPOKHBARIL

(HTbIe T0MA BEICOTOH ACBATS H BBINe STakell, BRIOUAT IOX3MHEIC, PA3Ie/CHHBIE HA ABAIUATS 1

Goree xpapTIp).

CBeacHIA 0 (OPMUPOBANIN TPAHII 3EMETHHOTO YHACTKA, BHINOTHCHHOTO B PAMKAX HACTOR-

Iero MPOGKTA Me<BARIT TepPUTOPHI: CACICHIA 00 AXpece, IIOMALH, PAspEmIHROM HCTIOTE305a-

HIH 1 KATETOPHH 36MeTs IpHBEACHB! B TadTHIe 1.

Tabmuma |

OGpasyensiit
3eMeTbHBIIT ya-
crox

Aapec (vecTomo-
noene)

Kateropms se-
Meb,

Paspementoe
Hcnob30Bate

TLiomans, KBM.

3V1

Poccmiickas Dee-
‘pams, Kpacrosp-
cxat Kpait, Topox-
Kol OKPYT ropox

Awmmcx,
I. ASIHCK, VL.

KoMMyHHCTHeCKAS

ey HAceTeR-
HEIX IYHKTOB

PasMelmenne xu-
Torx T0M0B,
npeTHRsHAReHHBX
214 pasenennz
Ha KBapTHpBL, Ka-
#af H3 KOTOPBIX
nprrozHa 111
nocrosExoro
npouBamIA (-
Thte Toma BhICO-
TOIt He BBIIITe
Bochm Hazse-
HBIX STaKel, pas-
eTeHmBIX Ha T3
1 601ee KBApTI-
pe1)

2137

CBeletins 0 KOOPANHATAX XAAKTEPHELX TOUEK MOBOPOTA TPAHML OGPA3YEMOrO 3eMETBHOIO

3anoHuTL M noAnMCaTh

)

%

Kommerrapim

215
05.10.2022

[m]

[image: image5.png]T Mpoexr mexesanna.pdf - Adobe Reader - X
siin_Pegactuposanne_Mpocworp Owio_Crpseks x
o | & B [ @ = B ICIEARI N =N R RSN, Wucrpymenter | 3anonsums u nogaucars | Kommentapun

£ Bseure 3pecs TekcT ans novcka %

TIPOEKT MEJKEBAHIIS TEPPUTOPUIT

TloACHHTETBHAA 3aITHCKA

Tabumna 2

OGosnatenme XapakTep-
EBIX TO%eK rpaIT

Koopamatst

X

Y

=l

698154.73

138588.87

H2

698165.21

138574.93

H3

698169.62

138569.

wd

698203.63

138598.92

HS

698199.59

138604.84

56

698163.92

138656.67

7

698161.96

138655.31

H8

698144.60

138643.84

H9

69814514

138643.05

=10

698148.86

138637.77

all

698149.91

HI2

698173.14

138602.75

Hl3

698170.31

138598.16

=l

698154.73

138588.87

[image: image6.png]Vicrpymentl | 3anonums u nognucats | Kommentapun

Macaras 12000

20
05.10.2022

A Gt D) P

[image: image2.emf]

                                                       Формат              А4

[image: image3.emf]

1